a nedohodnou-li se, určí tento termín Objednatel. 

6. Dřívější plnění je možné. 

IV.  CENA DÍLA 
1. Cena díla je vypočtena jako součet položek podle výkazu výměr, který je přílohou 

této Smlouvy. 
2. Cena za zhotovené dílo specifikované v článku I činí 558.125,35 Kč (slovy: pět set 

padesát osm tisíc jedno sto dvacet pět korun českých třicet pět haléřů bez daně z přidané 
hodnoty. Objednatel je plátce daně z přidané hodnoty. Objednatelem budou hrazeny 
pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky. 

3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady